SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri | Referencés RNO0014562

Organizata Ministria e Arsimit, Shkencés,
Teknologjisé dhe Inovacionit

Pozita e punés Drejtor i Departamentit té Arsimit
Parauniversitar

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri ~ Mbiemri
1 © RANO055129  Addhe  Krasnig
2 RAN0053889 Bekim Latifi

3 RAN0055773  Jehona Oruci
4 RAN0052922 Jetmir Haziri
5 RAN0055814 Majlinda Doli

6 RANQ052453 Naile Demiri
7 RAN0054965 Sabri Klaigi
8 RANO0055646 Shyhrete Regica
9 RANO0053865 Skender Lialloshi
10 RAN0052494 Yllka Bogaj
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